

EL COLEGIO DE JALISCO, A.C.
INVENTARIO DE PAPELERIA Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
Del: 01/ABR/2019 Al: 30/ABR/2019

| Cód. Prod. | Nombre Producto | Pza. | Inv. Inicial | Entradas | Salidas | Existencia | Costo | Total Costo |
|-------------------|------------------------------------|------|--------------|----------|---------|------------|-----------|-------------|
| LIMAJAXAMONIA | AJAX AMONIA | BT | 12 | 0 | 0 | 12 | \$ 26.90 | \$ 322.80 |
| LIMAJAXBI | AJAX BICLORO VERDE | PZ | 22 | 0 | 0 | 22 | \$ 21.46 | \$ 472.12 |
| LIMBISHAM | BIDON SHAMPOO P/MANOS | BI | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 320.16 | \$ 320.16 |
| LIMBISHAMTRAS | BIDON SHAMPOO P/LAVATRATES | BI | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 382.80 | \$ 382.80 |
| LIMBOLNGA70X90 | BOLSA NEGRA 70 X 90 CM | KG | 30 | 0 | 3 | 27 | \$ 25.40 | \$ 685.80 |
| LIMBOLNGACAMISETA | BOLSA NEGRA CAMISETA GDE | KG | 53 | 0 | 2 | 51 | \$ 33.14 | \$ 1,690.14 |
| LIMCEPSAN | CEPILLO SANITARIO | PZ | 4 | 0 | 0 | 4 | \$ 15.00 | \$ 60.00 |
| LIMCLORO | CLORO | BT | 20 | 0 | 1 | 19 | \$ 9.98 | \$ 189.62 |
| LIMESCO | ESCOBA | PZ | 2 | 0 | 0 | 2 | \$ 32.17 | \$ 64.34 |
| LIMFIBESP | FIBRA CON ESPONJA SCORCHBRITE | PZ | 24 | 0 | 1 | 23 | \$ 14.59 | \$ 335.57 |
| LIMJABDET | JABON DETERGENTE | BL | 9 | 0 | 0 | 9 | \$ 13.22 | \$ 119.02 |
| LIMJAL | JALADOR P/VIDRIOS | PZ | 8 | 0 | 0 | 8 | \$ 24.04 | \$ 192.32 |
| LIMLIMLI | LIMPIADOR LIQUIDO P/PINTARRON | BT | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 43.40 | \$ 43.40 |
| LIMLIMVI | LIMPIAVIDRIOS | G | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 150.80 | \$ 150.80 |
| LIMPASDES | PASTILLA DESODORANTE WISIWE 60 GRS | PZ | 157 | 0 | 0 | 157 | \$ 6.01 | \$ 944.04 |
| LIMPINOL | PINOL | BT | 14 | 0 | 2 | 12 | \$ 19.45 | \$ 233.40 |
| LIMROLSAN | ROLLO SANITARIO PRESIDENCIA | R | 31 | 0 | 0 | 31 | \$ 10.44 | \$ 323.64 |
| LIMROLSANINS | ROLLO SANITARIO INSTITUCIONAL | R | 11 | 0 | 0 | 11 | \$ 21.27 | \$ 233.93 |
| LIMTOAROLLFAPSA | TOALLA EN ROLLO BCA FAPSA TR160 | PZ | 54 | 0 | 24 | 30 | \$ 44.04 | \$ 1,321.20 |
| LIMTRAPEA1KG | TRAPEADOR 1 KG | PZ | 2 | 0 | 0 | 2 | \$ 51.04 | \$ 102.08 |
| LIMTRAPEA800GR | TRAPEADOR 800GR | PZ | 4 | 0 | 0 | 4 | \$ 50.31 | \$ 201.24 |
| PAP HOJOPALINA | HOJAS PAPEL OPALINA T/C | PZ | 3 | 0 | 0 | 3 | \$ 164.72 | \$ 494.16 |
| PAPARMET1/2 | ARILLO DE METAL 1/2 | PZ | 7 | 0 | 0 | 7 | \$ 2.30 | \$ 16.10 |
| PAPARMET5/8 | ARILLO DE METAL 5/8 | PZ | 12 | 0 | 0 | 12 | \$ 3.94 | \$ 47.28 |
| PAPARMET7/8 | ARILLO DE METAL 7/8 | PZ | 7 | 0 | 0 | 7 | \$ 5.07 | \$ 35.49 |
| PAPARPL1 | ARILLO PLASTICO 1" | PZ | 16 | 0 | 0 | 16 | \$ 5.03 | \$ 80.48 |
| PAPARPL2 | ARILLO PLASTICO 2 | PZ | 21 | 0 | 0 | 21 | \$ 9.06 | \$ 190.26 |
| PAPARPL3/8 | ARILLO DE PLASTICO 3/8 | PZ | 23 | 0 | 0 | 23 | \$ 1.50 | \$ 34.50 |
| PAPARPL5/8 | ARILLO PLASTICO 5/8 | PZ | 19 | 0 | 0 | 19 | \$ 3.47 | \$ 65.93 |
| PAPARPL9/16 | ARILLO PLASTICO 9/16 | PZ | 3 | 0 | 0 | 3 | \$ 1.87 | \$ 5.61 |
| PAPBLO4COL | BLOCK 4 COLUM. CONCEPTO T/CTA. | PZ | 3 | 0 | 0 | 3 | \$ 15.98 | \$ 47.94 |
| PAPBLOCH1/2 | BLOCK POLIZA CHEQUE T/1/2 CTA. | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 16.80 | \$ 16.80 |
| PAPBLOPCH | BLOCK POLIZA CHEQUE T/CTA. | PZ | 3 | 0 | 0 | 3 | \$ 37.68 | \$ 113.04 |
| PAPBLOPOST | BLOCK POSTIT | PZ | 5 | 0 | 0 | 5 | \$ 5.92 | \$ 29.60 |
| PAPBOLCARKRAFLOG | BOLSA DE CARTON KRAFT CON LOGO | PZ | 456 | 0 | 0 | 456 | \$ 7.37 | \$ 3,360.72 |
| PAPBOLIGPM | BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO | PZ | 30 | 0 | 5 | 25 | \$ 2.51 | \$ 62.63 |
| PAPBOLYUTE | BOLSA DE YUTE CON LOGO | PZ | 128 | 0 | 0 | 128 | \$ 59.74 | \$ 7,646.72 |
| PAPBORPIN | BORRADOR PINTARRON | PZ | 8 | 0 | 0 | 8 | \$ 11.83 | \$ 94.64 |
| PAPBROBAC | BROCHE BACO | PZ | 50 | 0 | 0 | 50 | \$ 0.77 | \$ 38.70 |
| PAPCALDUAL | CALCULADORA DE ESCRITORIO | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 131.66 | \$ 131.66 |
| PAPCARPV11/2 | CARPETA VINIL 1/2 PULGADA | PZ | 4 | 0 | 0 | 4 | \$ 38.28 | \$ 153.12 |
| PAPCD-R | CD-R | PZ | 47 | 0 | 5 | 42 | \$ 3.60 | \$ 151.20 |
| PAPCINADH33 | CINTA ADHESIVA 18X33 | PZ | 8 | 0 | 1 | 7 | \$ 17.24 | \$ 120.68 |
| PAPCINADH65 | CINTA ADHESIVA 18X65 | PZ | 9 | 0 | 1 | 8 | \$ 30.35 | \$ 242.80 |
| PAPCINCAL | CINTA CALCULADORA SKU25160 | PZ | 3 | 0 | 0 | 3 | \$ 10.00 | \$ 30.00 |
| PAPCINCAN48X150 | CINTA CANELA 48 X 150 | PZ | 20 | 0 | 0 | 20 | \$ 25.98 | \$ 519.60 |
| PAPCINMASK | CINTA MASKING TAPE | PZ | 4 | 0 | 0 | 4 | \$ 13.20 | \$ 52.81 |
| PAPCINTMA | CINTA 3M MAGICA | PZ | 0 | 2 | 1 | 1 | \$ 129.11 | \$ 129.11 |
| PAPCLIPBI19 | CLIP BINDER MINI 19 MM | PZ | 131 | 0 | 12 | 119 | \$ 0.60 | \$ 71.16 |
| PAPCLIPBI25 | CLIP BINDER CHICO 25 MM | PZ | 232 | 0 | 12 | 220 | \$ 0.87 | \$ 191.40 |
| PAPCLIPBI32 | CLIP BINDER MED. 32 MM | PZ | 162 | 0 | 19 | 143 | \$ 1.16 | \$ 165.88 |
| PAPCLIPBI41 | CLIP BINDER GDE. 41 MM | PZ | 8 | 0 | 0 | 8 | \$ 1.94 | \$ 15.52 |
| PAPCLIPBI51 | CLIP BINDER JUMBO 51 MM | PZ | 24 | 0 | 6 | 18 | \$ 2.84 | \$ 51.12 |
| PAPCLIPCUA1 | CLIP CUADRADO 1 | CJ | 12 | 0 | 2 | 10 | \$ 14.99 | \$ 149.89 |
| PAPCLIPCUA2 | CLIP CUADRADO 2 | CJ | 22 | 0 | 1 | 21 | \$ 13.20 | \$ 277.26 |
| PAPCLIPCUA3 | CLIP CUADRADO 3 | CJ | 41 | 0 | 0 | 41 | \$ 7.13 | \$ 292.33 |
| PAPCORBROT | CORRECTOR BROTHER OLYMPIA | PZ | 5 | 0 | 0 | 5 | \$ 4.64 | \$ 23.20 |
| PAPCORLIQBRO | CORRECTOR LIQUIDO BROCHA | PZ | 3 | 0 | 1 | 2 | \$ 7.90 | \$ 15.80 |
| PAPCOROLIV | CORRECTOR OLIVETTI ET-112 | PZ | 7 | 0 | 0 | 7 | \$ 4.64 | \$ 32.48 |
| PAPCUAFRAN | CUADERNO F/FRANCESA | PZ | 9 | 0 | 2 | 7 | \$ 12.74 | \$ 89.18 |
| PAPCUCH | CUCHILLA PARA CUTER GDE. | PZ | 11 | 0 | 0 | 11 | \$ 0.66 | \$ 7.26 |
| PAPCUEFACIL | CUENTA FACIL | PZ | 3 | 0 | 1 | 2 | \$ 7.48 | \$ 14.96 |
| PAPDESENG | DESENGRAPADOR | PZ | 2 | 0 | 1 | 1 | \$ 7.54 | \$ 7.54 |
| PAPDVD | DVD-R | PZ | 50 | 0 | 0 | 50 | \$ 4.22 | \$ 211.00 |

EL COLEGIO DE JALISCO, A.C.
INVENTARIO DE PAPELERIA Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
Del: 01/ABR/2019 Al: 30/ABR/2019

| Cód. Prod. | Nombre Producto | Pza. | Inv. Inicial | Entradas | Salidas | Existencia | Costo | Total Costo |
|----------------------|---|------|--------------|----------|---------|------------|-------------|-------------|
| PAPENGPILOTM28 | ENGRAPADORA FIFA PILOT METALICA M-28 | PZ | 6 | 0 | 1 | 5 | \$ 73.77 | \$ 368.85 |
| PAPETIQLASERPRESS | ETIQUETAS LASER PRESS PLY ACERY | PZ | 0 | 3 | 2 | 1 | \$ 429.20 | \$ 429.20 |
| PAPETQLOGO4X5.5 | ETIQUETA CON LOGO 4 X 5.5 CMS | PZ | 395 | 0 | 0 | 395 | \$ 0.49 | \$ 194.74 |
| PAPFICBIB 3X5 | FICHA BIBLIOGRAFICA 3X5 | PZ | 18 | 0 | 0 | 18 | \$ 13.89 | \$ 250.09 |
| PAPFOLACGRIP | FOLDER ACCOGRIP T/OFC. | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 11.71 | \$ 11.71 |
| PAPFOLC/LOGO | FOLDER T/C CON LOG | PZ | 559 | 0 | 0 | 559 | \$ 4.76 | \$ 2,660.84 |
| PAPFOLCOLOFC | FOLDER COLGANTE T/OFC. | PZ | 24 | 0 | 0 | 24 | \$ 6.17 | \$ 148.08 |
| PAPFOLCTA | FOLDER T/CARTA | PZ | 463 | 0 | 25 | 438 | \$ 1.17 | \$ 510.27 |
| PAPFOLOFC | FOLDER T/OFC. | PZ | 244 | 0 | 0 | 244 | \$ 1.38 | \$ 336.23 |
| PAPGOMPE | GOMAS PELICAN 30 | PZ | 15 | 0 | 1 | 14 | \$ 3.21 | \$ 44.94 |
| PAPGRAP | GRAPAS | TR | 108 | 0 | 4 | 104 | \$ 1.17 | \$ 121.68 |
| PAPGUIAEST1 | GUIAS DE ESTAFETA 1 DIA | PZ | 13 | 0 | 0 | 13 | \$ 222.07 | \$ 2,886.91 |
| PAPGUIAEST2 | GUIAS DE ESTAFETA 2 DIA | PZ | 34 | 0 | 10 | 24 | \$ 196.35 | \$ 4,712.40 |
| PAPGUIAINTERNACIONAL | GUÍA ESTAFETA INTERNACIONAL | PZ | 6 | 0 | 0 | 6 | \$ 499.00 | \$ 2,994.00 |
| PAPGUALFA 5X8 | GUIA ALFABETICA 5X8 | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 47.20 | \$ 47.20 |
| PAPGUALFA4X6 | GUIA ALFANUMERICA 4X6 | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 36.84 | \$ 36.84 |
| PAPHOJCTA | HOJAS T/CTA. | HJ | 27,650 | 0 | 6,850 | 20,800 | \$ 0.13 | \$ 2,724.80 |
| PAPHOJIMPCTA | HOJAS IMPRENTA T/CTA. | HJ | 143 | 0 | 0 | 143 | \$ 0.09 | \$ 12.44 |
| PAPHOJME | HOJA MEMBRETADA COLJAL | HJ | 196 | 0 | 0 | 196 | \$ 0.85 | \$ 166.60 |
| PAPHOJMEPRE | HOJA MEMBRETADA PRESIDENCIA | HJ | 77 | 0 | 0 | 77 | \$ 0.85 | \$ 65.45 |
| PAPHOJOFCTA | HOJA T/OFC. | HJ | 2,128 | 0 | 500 | 1,628 | \$ 0.13 | \$ 216.52 |
| PAPLAPAD | LAPIZ ADHESIVO PRITT | PZ | 41 | 0 | 0 | 41 | \$ 9.76 | \$ 400.16 |
| PAPLAPMIRA | LAPIZ MIRADO | PZ | 28 | 0 | 3 | 25 | \$ 2.51 | \$ 62.75 |
| PAPLEFMEM | LEFORT MEMORANDUM | PZ | 17 | 0 | 0 | 17 | \$ 24.56 | \$ 417.57 |
| PAPLEFTCTA | LEFORT T/CTA. | PZ | 7 | 0 | 4 | 3 | \$ 23.20 | \$ 69.60 |
| PAPLIBLOGO | LIBRETA CON LOGO | PZ | 13 | 0 | 0 | 13 | \$ 20.00 | \$ 260.00 |
| PAPMARCALFPF | MARCADOR ALFRA PINTA GIS P.F. | PZ | 7 | 0 | 0 | 7 | \$ 9.74 | \$ 68.18 |
| PAPMARCERA | MARCADOR DE CERA | PZ | 7 | 0 | 0 | 7 | \$ 8.93 | \$ 62.52 |
| PAPMARESTER | MARCADOR ESTERBROOK | PZ | 21 | 0 | 1 | 20 | \$ 21.81 | \$ 436.20 |
| PAPMARPER | MARCADOR PERMANENTE SIGNAL | PZ | 5 | 0 | 0 | 5 | \$ 9.57 | \$ 47.85 |
| PAPMARPIN | MARCADOR P/PINTARRON | PZ | 8 | 0 | 0 | 8 | \$ 11.60 | \$ 92.80 |
| PAPMARTEX | MARCATEXTOS | PZ | 12 | 0 | 3 | 9 | \$ 6.20 | \$ 55.80 |
| PAPPAPFOT | PAPEL FOTOGRAFICO SATINADO | PZ | 20 | 0 | 0 | 20 | \$ 10.00 | \$ 200.00 |
| PAPPASCAC | PASTA DE CARTON T/CTA. | PZ | 50 | 0 | 0 | 50 | \$ 1.25 | \$ 62.50 |
| PAPPASCAO | PASTA DE CARTON T/OFC. | PZ | 77 | 0 | 0 | 77 | \$ 1.86 | \$ 143.22 |
| PAPPASPLA | PASTA PLASTIFICADA T/CTA. | PZ | 33 | 0 | 6 | 27 | \$ 3.66 | \$ 98.82 |
| PAPPILAA | PILA AA | PZ | 2 | 0 | 0 | 2 | \$ 19.00 | \$ 38.00 |
| PAPPILAAA | PILA AAA | PZ | 12 | 0 | 0 | 12 | \$ 5.60 | \$ 67.20 |
| PAPPLIEIMP | PAPEL IMPRENTA PLIEGO | PLI | 42 | 0 | 4 | 38 | \$ 0.75 | \$ 28.50 |
| PAPPLUFINO | PLUMA PUNTO FINO | PZ | 57 | 0 | 3 | 54 | \$ 3.35 | \$ 180.74 |
| PAPPLULASER | PLUMA CON LÁSER | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 89.32 | \$ 89.32 |
| PAPPLULOGO | PLUMA AMARILLA CON LOGO | PZ | 129 | 0 | 0 | 129 | \$ 10.77 | \$ 1,388.69 |
| PAPPORTADIP | PORTADIPLOMAS | PZ | 190 | 0 | 0 | 190 | \$ 15.31 | \$ 2,908.90 |
| PAPPORTARRE | PORTARRETRATO ACRI | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 262.00 | \$ 262.00 |
| PAPPROHOCTA | PROTECTOR DE HOJA T/CTA. | PZ | 35 | 0 | 20 | 15 | \$ 0.67 | \$ 10.04 |
| PAPPROHOFC | PROTECTOR HOJA T/OFC. | PZ | 40 | 0 | 0 | 40 | \$ 0.84 | \$ 33.60 |
| PAPPUNTO7 | PUNTILLA 0.7 | C12 | 32 | 0 | 0 | 32 | \$ 5.51 | \$ 176.32 |
| PAPREGLA | REGLA 30 CM METAL | PZ | 3 | 0 | 0 | 3 | \$ 6.85 | \$ 20.55 |
| PAPREMDUP | REMISIONES DUPLICADAS ALMACEN | PZ | 700 | 0 | 0 | 700 | \$ 1.04 | \$ 728.00 |
| PAPRODC | RODILLO P/CALCULA. PR-42 | PZ | 4 | 0 | 0 | 4 | \$ 20.00 | \$ 80.00 |
| PAPROLAUTOC | ROLLO AUTOCOPIABLE | PZ | 11 | 0 | 0 | 11 | \$ 9.05 | \$ 99.55 |
| PAPROLCIBIBLIO | ROLLO DE CINTA CRYSTAL 2" x 100 MT BIBLIOTECA | R | 9 | 0 | 2 | 7 | \$ 181.73 | \$ 1,272.11 |
| PAPROLEST | ROLLO PAPEL ESTRAZA | R | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 1,012.39 | \$ 1,012.39 |
| PAPROSUM | ROLLO P/SUMADORA | PZ | 7 | 0 | 0 | 7 | \$ 3.02 | \$ 21.14 |
| PAPSACBOS | SACAPUNTAS BOSTITCH ELECTRICO | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 335.24 | \$ 335.24 |
| PAPSEPIMAN | SEPARADORES DE LIBROS CON IMAN | PZ | 350 | 0 | 0 | 350 | \$ 2.67 | \$ 933.80 |
| PAPSOBAM30.5X39.5 | SOBRE BOLSA AMARILLO 30.5X39.5 | PZ | 12 | 0 | 0 | 12 | \$ 4.52 | \$ 54.24 |
| PAPSOBAM40X50 | SOBRE AMARILLO 40X50 | PZ | 57 | 0 | 0 | 57 | \$ 5.92 | \$ 337.44 |
| PAPSOBCD | SOBRE P/CD-DVD | PZ | 15 | 0 | 5 | 10 | \$ 0.52 | \$ 5.20 |
| PAPSOBCOIN | SOBRE COIN P/DINERO | PZ | 20 | 0 | 0 | 20 | \$ 0.35 | \$ 7.00 |
| PAPSOBMEOFC | SOBRE OFICIAL MEMBRETADO | PZ | 1,097 | 0 | 6 | 1,091 | \$ 4.41 | \$ 4,811.31 |
| PAPSOBOL1/2C | SOBRE BOLSA T/1/2 CTA. | PZ | 994 | 0 | 0 | 994 | \$ 1.66 | \$ 1,650.04 |
| PAPSOBOL1/2OF | SOBRE BOLSA T/1/2 OFC. | PZ | 260 | 0 | 20 | 240 | \$ 2.44 | \$ 585.60 |
| PAPSOBOLCTA | SOBRE BOLSA T/CTA. | PZ | 1,052 | 0 | 14 | 1,038 | \$ 2.67 | \$ 2,771.46 |

EL COLEGIO DE JALISCO, A.C.
 INVENTARIO DE PAPELERIA Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA
 Del: 01/ABR/2019 Al: 30/ABR/2019

| Cód. Prod. | Nombre Producto | Pza. | Inv. Inicial | Entradas | Salidas | Existencia | Costo | Total Costo |
|------------------|----------------------------------|------|---------------|----------|--------------|---------------|-------------|---------------------|
| PAPSOBOLCTACOLOR | SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA A COLOR | PZ | 1,000 | 0 | 0 | 1,000 | \$ 4.52 | \$ 4,524.00 |
| PAPSOBOLOFC | SOBRE BOLSA T/OFC. | PZ | 534 | 0 | 0 | 534 | \$ 3.09 | \$ 1,652.20 |
| PAPSOBOLPA | SOBRE BOLSA/PAPEL 8.8 X 10.5 | PQ | 2 | 0 | 0 | 2 | \$ 861.30 | \$ 1,722.60 |
| PAPTABCLIP | TABLA C/CLIP T/C | PZ | 4 | 0 | 1 | 3 | \$ 19.20 | \$ 57.60 |
| PAPTAZA30ANV | TAZA 30 ANIVERSARIO | PZ | 2 | 0 | 0 | 2 | \$ 85.84 | \$ 171.68 |
| PAPTIJ | TIJERAS | PZ | 7 | 0 | 1 | 6 | \$ 37.94 | \$ 227.64 |
| PAPTINSE | TINTA P/COJIN SELLO | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 16.99 | \$ 16.99 |
| PAPTON115X | TONER HP C7115 X | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 1,032.40 | \$ 1,032.40 |
| PAPTON226A | TONER GENERICO HP CF226A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 696.00 | \$ 696.00 |
| PAPTON275A | TONER HP 92275 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 1,595.00 | \$ 1,595.00 |
| PAPTON278A | TONER HP CE278 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 232.00 | \$ 232.00 |
| PAPTON280X | TÓNER HP CF280X | PZ | 2 | 0 | 0 | 2 | \$ 342.20 | \$ 684.40 |
| PAPTON283X | TONER HP CF283X | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 307.40 | \$ 307.40 |
| PAPTON470A | TONER HP Q6470 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 1,954.60 | \$ 1,954.60 |
| PAPTON530A | TONER HP CC530 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 1,553.24 | \$ 1,553.24 |
| PAPTON551A | TONER HP Q7551 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 3,360.37 | \$ 3,360.37 |
| PAPTON612A | TONER HP Q2612 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 247.08 | \$ 247.08 |
| PAPTON626A | TONER HP 51626 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 361.10 | \$ 361.10 |
| PAPTON645A | TONER HP 51645 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 423.40 | \$ 423.40 |
| PAPTON649A | TONER HP 51649 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 479.08 | \$ 479.08 |
| PAPTON656A | TONER HP C6656 AL | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 281.88 | \$ 281.88 |
| PAPTON7551X | TÓNER HP Q7551X | PZ | 2 | 0 | 0 | 2 | \$ 614.80 | \$ 1,229.60 |
| PAPTON823D | TONER HP C1823 D | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 533.60 | \$ 533.60 |
| PAPTON906A | TONER HP C3906 A | PZ | 2 | 0 | 0 | 2 | \$ 1,121.72 | \$ 2,243.44 |
| PAPTON972A | TONER HP Q3972 A | PZ | 1 | 0 | 0 | 1 | \$ 1,282.96 | \$ 1,282.96 |
| PAPUSB8G | USB 8 GB | PZ | 5 | 0 | 0 | 5 | \$ 60.00 | \$ 300.00 |
| Total: | | | 41,212 | 5 | 7,589 | 33,628 | | \$ 92,412.36 |

Responsable:

Ana Ma. Martínez Hernández